



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12 2024 г. № 839
г. Абакан

О внесении изменений в государственную программу Республики Хакасия «Развитие туризма в Республике Хакасия», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 26.10.2021 № 539

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Республики Хакасия «Развитие туризма в Республике Хакасия», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 26.10.2021 № 539 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 29.10.2021, № 1900202110290010; 30.12.2022, № 1900202212300008; 19.01.2023, № 1900202301190004; 24.03.2023, № 1900202303240002; 06.02.2024, № 1900202402060006), следующие изменения:

1) в разделе 1:

в абзаце первом пункта 1.2.1 слова «от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

в абзаце четвертом пункта 1.2.3 слова «от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

в абзаце третьем пункта 1.3.1 слова «от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» заменить словами «от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;

2) разделы 2–4 признать утратившими силу.

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия

В. Коновалов